СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвёртого  созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать третьей  сессии

           25.11.2014                                                                                               № 5

 О проекте решения «О   плане социально-экономического
развития Троицкого сельсовета на 2015 год и
плановый период 2016- 2017гг»

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить  проект решения «О плане социально-экономического  развития Троицкого сельсовета на 2015 год и плановый период 2016- 2017 гг». (приложение).
1. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Троицкий вестник»
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия .

Глава Троицкого сельсовета                                                             М.М. Асуев

Приложение к решению  тридцать третьей
сессии Совета депутатов
 Троицкого сельсовета от  25.11.2014г

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвёртого  созыва)

                                                                                                         ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
           сессии

  п. Троицкий                                                                                                      №

 О   плане социально-экономического
развития Троицкого сельсовета на 2015 год и
плановый период 2016- 2017 гг

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить  план социально-экономического  развития Троицкого сельсовета на 2015 год и плановый период 2016- 20167гг. (приложение).
1. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Троицкий вестник»
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия .

Глава Троицкого сельсовета                                                             М.М. Асуев